
年末年始の営業時間のご案内

※一部イベントショップは営業時間が異なる場合があります。

12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

金 土 日 月 火 水・祝 木 金 土 日

公園改札外 ニューデイズ 公園改札外

ニューデイズ 公園通路

ニューデイズ 大連絡橋

プレミィ・コロミィ
スリーコインズ
アインズ＆トルペ

8:00～
22:00

8:00～
20:30

エキレスク
ブックコンパス

7:00～
22:00

7:00～
 20:30

青山フラワーマーケット
ユニクロ

8:00～
22:00

8:00～
 20:30

ペンスタ（グッズエリア）
アンジェ ビュロー
ザ・スタディルーム
中川政七商店

9:00～
22:00

9:00～
 20:30

上記以外のショップ
（グッズ・ファッション・サービス）

10:00～
22:00

9:00～
 20:30

ハナガタヤ
8:00～
22:00

8:00～
 20:30

八天堂
おいもさんのお店 らぽっぽ
餡舎ひよ子
ゴンチャ
おやつパーク
 （アヴァン・ベンズクッキーズ・クラマエカヌレ・をかし ひつじや）

10:00～
 22:00

9:00～
 20:30

上記以外のショップ
（スイーツ）

8:00～
 22:00

8:00～
 20:30

ブランジェ浅野屋
銀座木村家
駅弁屋 匠
イーション
いなりすし専門店 豆狸
旬米むすび ほんのり屋

6:30～
 22:00

6:30～
 20:30

刷毛じょうゆ 海苔弁山登り

上記以外のショップ
（デリ･ベーカリー）

8:00～
 22:00

ソーシャルグッドロースターズ
8:00～
 22:00

 9:00～
 20:30

シターラ・ダイナー
11:00～
 22:00

11:00～
 20:30

はいり屋・大釜屋
T'sたんたん
東京じゃんがら
洋食や 三代目 たいめいけん

10:00～
 22:00

10:00～
 20:30

ペンスタ（カフェエリア）
6:30～
 22:00

6:30～
20:30

そば処 蕎香
築地魚河岸 まぐろ一代

7:00～
 22:00

7:00～
20:30

ハイボールズ うえのステーション
10:00～
 23:00

10:00～
21:00

10:00～
 20:30

騒豆花
9:00～
 20:00

10:00～
 20:00

やなぎ茶屋
グッドスプーン チーズスイーツ＆チーズブランチ

韓国料理ビビム
10:00～
 22:00

10:00～
 21:00

10:00～
 20:30

スターバックス コーヒー
8:00～
 21:00

8:00～
 20:30

10:00～
 19:00

カテゴリ名 ショップ名

コンビニ
 スーパー

8:00～17:00

5:50～24:10

場所

改札内

グッズ
 ファッション

 サービス

スイーツ

デリ
 ベーカリー

9:00～20:00

10:00～20:00

6:30～21:00

7:00～21:00

8:00～20:008:00～20:00

6:30～23:20

8:00～21:008:00～21:00

10:00～21:00

8:00～20:00

10:00～
 21:00

10:00～
 20:00

10:00～
 20:30 11:00～

 19:00
10:00～20:00

10:00～20:00

8:00～20:00

9:00～20:00

10:00～22:00

9:00～21:00

11:00～21:00

10:00～21:00

公園改札外

レストラン
 カフェ

 イートイン

10:00～20:00 8:00～21:00

9:00～20:00 7:00～21:00

9:00～21:009:00～21:00

6:30～21:00

7:00～21:00

10:00～22:00

10:00～20:00

10:00～20:00

8:00～21:00

7:00～21:00

10:00～20:00

6:30～21:00

9:00～20:00 8:00～21:00

9:00～20:00

9:00～20:00 9:00～21:00

11:00～20:00 11:00～21:00

10:00～20:00 10:00～21:00

8:00～21:00

9:00～21:00

9:00～20:00 8:00～21:00

9:00～21:009:00～20:00

8:00～21:00

8:00～21:00

10:00～20:00

10:00～20:00

8:00～
 20:30

6:30～21:00

8:00～21:00

9:00～21:00

7:00～21:00

9:00～21:00


